
 

  
 
 

Tárgy: Óvodák nyári zárva tartása 
 
28/2020.(05.29.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020(III.11.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2020. (01. 26.) sz. határozat 2) pontját 
- az Óvodák nyári zárva tartási idejéről - az alábbiak szerint módosítom:  
 

Bugyi Napköziotthonos Óvoda nyári zárva-tartásának 
ideje a 
Napraforgó óvodában: 2020. július 06 – július 17. 
Bóbita óvodában: 2020. július 20 – július 31. 
Katica óvodában: 2020. augusztus 03 – augusztus 14. 
közötti időszakban valósul meg. 

 
Felelős: Nagy András Gábor polgármester 
               Bodnár Sándorné óvodavezető 
Határidő: 15 nap 

 
 
Bugyi, 2020. május 29. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        
 
 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

